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تیتربازی

 لئوناردو تاوکیو، رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا 
چند روز بعد از حذف تیم ملی این کشور از راهیابی به 

جام جهانی از مقامش استعفا کرد.
 باشگاه وســت برومویچ، تونی پولیس سرمربی 
تیم فوتبــال خود را به خاطر کســب نتایج ضعیف 

برکنارکرد. 
 تیم نفت و گاز گچســاران در اولین دیدار خود 
در رقابت های هندبال جام باشــگاه های آسیا مقابل 

نماینده قطر شکست خورد. 
  علی فلاح دار، سرمربی پیشین شموشک نوشهر 

به عنوان سرمربی صبای قم انتخاب شد.
 با اعــلام وزارت ورزش، ثبت نــام از نامزدهای 
 ریاســت فدراســیون پرورش اندام از یــک آذرماه 

آغاز می شود.
 حضور محمود پراش، دوچرخه ســوار سرعتی 
 ایــران در کاپ جهانی پیســت به میزبانــی کانادا 

قطعی شد.
 پس از پایان مسابقات شمشیربازی جام جهانی 
اسلحه اپه، تیم ملی ایران در رنکینگ جهانی با ۵ پله 

صعود در رده 32 قرار گرفت.
فالکائو، فوق ستاره فوتسال برزیل با زدن 2گل در 
دیدار تدارکاتی به کاستاریکا تنها 4 گل دیگر تا کسب 

عنوان آقای گل جهان از شمسایی فاصله دارد.
 کمیته مسابقات از تغییر ساعت بازی پرسپولیس 
و ذوب آهن در هفته چهاردهــم لیگ برتر به خاطر 

تداخل با مراسم قرعه کشی جام جهانی خبر داد. 
 فدراسیون کشتی روسیه به ایران اعلام کرده در 
صورتی که طلب کشــتی گیران این کشور از حضور 
در لیگ ایــران پرداخت نشــود، در رقابت های جام 

باشگاه های جهان به میزبانی ایران شرکت نمی کنند.

پیــام رئیــس AFC برای زلزلــه زدگان 
کرمانشاه|  شیخ ســلمان، رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا با ارســال نامه ای به مهدی تاج، رئیس 
فدراســیون فوتبال ایران درگذشت جانباختگان 
زلزله کرمانشاه را تسلیت گفت. در متن پیام رئیس 
AFC آمده اســت: »در این زمان غم انگیز مطمئن 
باشید خانواده فوتبال آسیا پشت دوستان خود در 
فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران ایستاده و 
آمادگی کمک رسانی خود را اعلام می کند. خانواده 
فوتبال آســیا با شــما و خانواده جانباختگان ابراز 
همدردی کرده و شریک غمتان است. عمیق ترین 
همدردی من را به خانواده و دوستان قربانیان ابلاغ 

کنید. روحشان شاد.«
حضــور عجیب یک دورگــه در تیم ملی 
بســکتبال|  ارون گرامی پــور، بسکتبالیســت 
ایرانی- انگلیسی جدید تیم ملی بسکتبال ایران به 
دلیل مشکل خروج از کشور فعلا فقط می تواند در 
داخل کشــور برای تیم ملی به میدان برود. مهران 
سررشــته، سرپرســت تیم ملی درباره وضع این 
بازیکن دورگــه گفت : »گرامی پور مشــکلی برای 
بازی کردن برای تیم ملی ایران ندارد. تنها مســأله 
 موجود خروج از کشور او به دلیل مشمول به خدمت 
ســربازی بودنش اســت که طبق قانون گرامی پور 
در  ســال 96 ســقف خروج هایش را داشته و دیگر 
نمی تواند از کشور خارج شود و اگر از ایران برود، دیگر 
امکان ورود نخواهد داشــت. اکنون درحال رایزنی 

هستیم تا این مشکل او حل شود.«
48 ســاعت تا تعیین تکلیــف مدیریت 
پرسپولیس| از وزیــر ورزش تا برانکو ایوانکوویچ و 
بازیکنان تیم، تقریبا همه می دانند که کار علی اکبر 
طاهری در پرسپولیس تمام شده است. از یک طرف 
ســختگیری مراجع قانونی درباره منع بکارگیری 
بازنشسته ها و از طرف دیگر اختلافات دامنه دارش با 
برخی مدیران وزارت ورزش، مجابش کرده که کنار 
بکشد. با تمام این توضیحات طاهری دیروز به غیبت 
خود با حضور در جلسه هیأت مدیره پایان داد. بعد از 
جلسه اما این خبر اعلام شد که تا 48ساعت آینده 
و بعد از جلسه ای که با حضور طاهری و سلطانی فر 
برگزار خواهد شــد، وضــع مدیرعاملی باشــگاه 

پرسپولیس روشن خواهد شد.

خارج از گود  

گل محمدی،  یحیــی 
سرمربی تراکتورسازی: 
روی غافلگیری از سپاهان 
گل خوردیم نــه حرکات 

تاکتیکی/ برخی بازیکنان ما 
به زور آمپول بازی کردند/ باید به 

فکر حل مشکلات در نیم فصل باشیم/ تصمیم های 
داور روی بازی تاثیرگذار بود/ بضاعت تراکتور فعلاً در 

همین حد است/ برای بهبود شرایط تلاش می کنیم

قلعه نوعــی،  امیــر 
ذوب آهن:  ســرمربی 
3 امتیاز بازی با ســپیدرود 
به انــدازه 30 امتیاز ارزش 

داشت/ســازمان لیگ هوای 
تیم های شهرســتانی را داشته 

باشد/ لیاقت ذوب آهن قرار گرفتن بین سه تیم اول 
اســت/ از رئیس جمهوری می خواهم نگاه ویژه به 
ورزش گیلان داشته باشــد/ به خاطر مادرم شادی 

نکردم/ این برد به من و تیمم آرامش داد

سرمربی  شفر،  وینفرد 
اســتقلال: به مشکلات 
داوری معتــرض نیســتم 
چون خودمــان در ضربات 
آخر بی دقت بودیم/ شهبازاده 

با یک چیپ می توانســت کار 
را تمام کند/ بازیکنان استقلال باید بیشتر تمرین 
کنند/ قائدی فعلا 90دقیقه ای نیست/ فرمانده میدان 
بودیم اما همه چیز بی فایده/ بازیکنی را می خواهم که 

با تمام وجود برای تیم بازی کنند

کرانچــار،  زلاتکــو 
ســرمربی ســپاهان: 
پیــروزی مقابــل تراکتور 
شایســته ما بود/ سپاهان 

را به جایی برمی گردانیم که 
شایستگی آن را دارد/ طرفداران در 

دو فصلی که قهرمان شدیم تیم را روی دوش خود 
حمل کردند/ از هواداران می خواهم فقط تیم خود را 

تشویق کنند تا همیشه کنار تیم باشند

تریبون

شهروند| کشتی گیر سنگین وزن سنندجی چند 
 سال قبل تصمیم گرفت به دلیل جا نداشتن در تفکرات 
مربیان ایرانی به کشــور آذربایجــان مهاجرت کرده و 
برای تیم ملی این کشــور مســابقه بدهد. او در زمان 
سرمربیگری جمشید خیرآبادی به جمهوری آذربایجان 
رفت و توانست به موفقیت های قابل توجهی همچون 
نقره بازی های اروپایــی 201۵ و برنز المپیک 2016 
دست پیدا کند. این فرنگی کار ایرانی الاصل بعد از زلزله 
اخیر غرب کشور مدال برنزش در المپیک ریو را به حراج 
گذاشت تا از مبلغ به دســت آمده به بازماندگان زلزله 
کمک کند. در ادامه گفت وگوی »شــهروند« با صباح 

شریعتی را می خوانید: 
 از اقدام خیریه ای که چنــد روز قبل انجام 
دادی، صحبت کن. توانســتی مدال المپیکی 
خودت را برای کمک بــه زلزله زدگان به فروش 

برسانی؟
این تنها کاری بود که از دستم برمی آمد. وقتی وضع 
زلزله زدگان که همزبان من هستند را دیدم، دلم به درد 
آمد و تصمیم گرفتم مدالم را به حراج بگذارم. در روزهای 
اخیر شاید بیش از 100پیشنهاد به دست من رسیده 
اما قرار اســت در یک برنامه زنده تلویزیونی مدالم را به 
بالاترین پیشنهاد بفروشم. با کیانوش رستمی که او هم 
تصمیم گرفته مدالش را به حراج بگذارد، صحبت کردم 
و تصمیم بر این شــد تا به صورت هماهنگ مدال های 
ورزشکاران را در یک برنامه تلویزیونی به فروش برساند تا 
مبلغ به دست آمده را به زلزله زدگان کرمانشاه اهدا کنیم. 
فکر می کنم این اتفاق در چند روز آینده رخ می دهد و 
امیدوارم بتوانیم با چنین کاری به هموطنانمان کمک 

کوچکی کرده باشیم. 
 در مسابقات جهانی 2017 نتوانستی به مدال 
برســی. برنامه آینده ات در تیم ملی جمهوری 

آذربایجان چیست؟
 فعلا در ایران و زیر نظر جمشید خیرآبادی که مربی 
من تا المپیک 2016 بــود، تمرین می کنم. خیرآبادی 
نقش ویژه ای در پیشرفت من داشته و بعد از جدایی از 
جمهوری آذربایجان هم پیشنهادات زیادی داشته که 
قبول نکرده است. 4ماه دیگر مسابقات قهرمانی اروپا را 
در پیش داریم اما فدراسیون جمهوری آذربایجان برنامه 
خاصی برای آماده سازی کشتی گیران ندارد. متاسفانه 
تیم ما به  خاطر شرایط نه چندان خوبی که داشت، در 

مسابقات جهانی نهم شــد و به جام جهانی 2018 هم 
نرسید؛ چون جزو 8 تیم برتر جهان نبود. 

 به  نظر می رسد از شرایطی که در جمهوري 
آذربایجان داری، راضی نیستی؟

بلــه؛ همین طور اســت. بعد از المپیک جمشــید 
خیرآبادی و دیگر مربیان ایرانی که آن جا بودند، از تیم 
جدا شدند. همچنین سامان طهماسبی هم که سال ها 
آن جا کشتی می گرفت، تصمیم به خداحافظی گرفت و 
به ایران بازگشت. این باعث شد که من تنها شوم و غربت 
اذیتم می کند. شرایط برای من خیلی سخت تر شده و 
درمجموع کشتی جمهوري آذربایجان شرایط خوبی 
ندارد. متاسفانه برخی فکر می کنند یک نفر مثل من که 
برای کشور دیگری مسابقه می دهد، پول پارو می کند اما 

دقیقا شرایط برعکس است. 
 اما کشتی جمهوري آذربایجان در سال های 
اخیر پیشــرفت خوبی داشته اســت؛ دقیقا 

مشکلاتی که می گویی، چیست؟
رسیدگی مالی بعد از المپیک در کشتی جمهوري 
آذربایجــان ضعیف شــده و می توانم بگویــم در حد 
صفر اســت؛ اصلا اردویی نداریم و هیچ پاداشی هم به 
کشتی گیران تعلق نمی گیرد. اخیرا حتما شنیدید که 
معاون فدراسیون جمهوري آذربایجان هم برکنار شده 
و به  نظر می رسد باز هم تغییراتی در پیش باشد. بعد از 
المپیک فقط رئیس جمهوری آذربایجان به مدال آوران 

پاداش داد؛ وگرنه فدراسیون این کشور اصلا هیچ کاری 
برای ما نکرد. این هم از شانس من است که وقتی در حال 
پیشرفت بودم، شرایط اینگونه پیش می رود. می توانم 
بگویم دلیل اصلی ناکامی تیم ملی  جمهوري آذربایجان 
در مسابقات جهانی 2017 همین بود و تیمی که اکثر 
کشتی گیرانش عنوان دار جهانی بودند، با ناکامی محض 

روبه رو شد. 
 با این وضع ممکن اســت به همکاری ات با 

آذربایجانی ها پایان بدهی؟
با خیرآبادی که مربی من محســوب می شــود، 
مشورت کردم. او به من می گوید، بمان و بجنگ. باید 
ببینیم که در آینده چه اتفاقاتی رخ می دهد و آیا رئیس 
فدراسیون کشــتی جمهوري آذربایجان هم تغییر 
می کند یا خیر. اگر شرایط همین طور بماند که در ایران 
به صورت انفرادی تمرین می کنم و فقط برای مسابقات 
به تیم ملی جمهوري آذربایجان می پیوندم. برای من 
باید سودی داشته باشــد که غربت را تحمل کنم و 
تمرینات سخت را در کشور دیگری پشت سر بگذارم؛ 
وگرنه چه دلیلــی دارد برای جمهــوری آذربایجان 

کشتی بگیرم؟ 
 از تصمیمی که چند  ســال قبل گرفتی و به 

کشور آذربایجان رفتی، پشیمان نیستی؟
به هیچ وجه پشیمان نیستم؛ چون چند  سال خوب را 
سپری کردم. بارها گفته ام که شرایط برای من در ایران 

مهیا نبود تا بتوانم پیشرفت کنم. هر چقدر تلاش کردم، 
نتوانستم به تیم ملی برسم و به همین خاطر به کشور 
دیگری رفتم. من هر جای دنیا باشــم، خودم را ایرانی 
می دانم؛ اما آیا در ایران به من این فرصت را می دادند که 
به مدال برنز المپیک دست پیدا کنم؟ من تمام افتخارات 
را در چند  سال اخیر با فرصتی که در کشور آذربایجان به 
دست آوردم، کسب کردم. علاوه بر مدال المپیک، مدال 
نقره بازی های اروپایی و مدال برنز بازی های کشورهای 

اسلامی را در کارنامه ام دارم.
 به این فکر نکردی که به ایران برگردی و در 
این شــرایط که در سنگین وزن کشتی فرنگی 
دچار خلأ هســتیم، برای کشور خودت کشتی 

بگیری؟
من همیشه به این مســأله فکر می کنم اما از سوی 
مسئولان فدراســیون کشــتی یا کادرفنی تیم ملی 
صحبتی با من نشده است. نمی دانم از نظر قانونی منعی 
برای بازگشتم وجود دارد یا خیر اما مهمترین مسأله این 
است که مرا در ایران بخواهند. این را همه می دانند که در 
سنگین وزن در سال های اخیر نتایج خوبی نگرفتیم اما 

هیچ وقت کسی سراغ مرا هم نگرفته است. 
 برای لیــگ جهانی کشــتی فرنگی که در 
آذر ماه برگزار می شــود، قرار نیست برای هیچ 

تیمی کشتی بگیری؟
من برای لیگ جهانی از تیم بیمه رازی و صنعت ایذه 
پیشنهاد داشتم اما از نظر مالی به توافق نرسیدیم. هر بار 
که از تیم های ایرانی پیشنهاد دریافت می کنم، منعی 
وجود دارد؛ یا مسأله مالی در میان است یا از نظر تمرینی 
زمان مسابقات به شــرایط من نمی خورد. این بار هم 
خیلی دوست داشتم برای یکی از تیم های ایرانی کشتی 
بگیرم اما باید مبلغ قرارداد در سطح قابل قبولی باشد. 
نمی گویم به اندازه فوتبالیست ها و والیبالیست ها پول 
بدهند اما باید مبلغی پیشنهاد بدهند که شأن من هم 
حفظ شود. با توجه به این وضع تصمیم گرفتم خودم 
را برای مسابقات قهرمانی اروپا و مسابقات جهانی  سال 

آینده آماده کنم.
 به  عنوان آخرین سوال، تصور می کنی تا چه 

زمانی می توانی کشتی بگیری؟
من هنوز 29ســالگی ام کامل نشده و حداقل هدفم 
این است که تا المپیک 2020 کشتی بگیرم و یک مدال 

دیگر در این رویداد بزرگ کسب کنم. 

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
 اونایــی که ورزشــگاه امــام رضا رو 
ســاختن نمیذارن توش فوتبــال برگزار 
بشه، همون هایی هســتن که پراید صفر 
میخرن ولی تا روزی که بفروشن پلاستیک 

آفتاب گیرهارو نمی کنن.
 طارمی پســت گذاشــته هــواداران 
پرسپولیس بیرانوند رو ببخشن! آخه آقای 
طارمی! فعلا یکی رو پیدا کن واسه خودت 
بزاره مردم ببخشــنت  کمپین حمایتی 

به خاطر گندهایی که زدی!
 من اگه کریم بنزما هم می شدم همه ازم 

فیلم داشتن.
 قبل از بچه دار شدن ببینید حاضرید به 
جای فیلم و فوتبــال و اخبار، کارتون های 

تکراری بی مزه ببینید یا نه!
 واقعا شفر یا صمد مرفاوی فرق ندارن، هر 
کی بیاد استقلال اینا فقط از سمت خسرو 

حیدری سانتر می کنن.
 به اندازه ای که تو فوتبــال ایران مس و 
آلومینیوم و سنگ آهن داریم که اسم لیگ 

ایران رو باید می ذاشتن جدول مندلیف.
 یکی به طارمی بگه بیرانوند هر چقدرم 
گند زده باشه هنوز باید تو مکتبت شاگردی 
کنه، تو نمی خواد پســت بذاری بگی اونو 

ببخشید  .
 تصویرای هوایی ورزشــگاه مشهدرو 
از پشــت بوم همســایه با دوربین 6600 

می گرفتن!
 پل پوگبا؟! نه! پیاده رو پوگبا!) از شدت با 

نمکی به خود خیار می مالد و می خورد(.
  شما ببین یاپ استم چی بوده که گتوسو 

بهش میگه داداش بیخیال.

آگهی ثبتی
ابلاغ وقت

خواهان حبیب محمدی خسروشاهی دادخواستی به طرفیت خوانده 
دادگاه  تقدیم  طلاق  خواسته  به  سیدقربان  فرزند  موسوی  معصومه 
 4 شعبه  به  رسیدگی  جهت  که  نموده  شهریار  شهرستان  عمومی 
ارجاع  شهریار  شهرستان  در  واقع  شهریار  شهرستان  خانواده  دادگاه 
یکشنبه  آن  رسیدگی  وقت  که  گردیده  961474ثبت  کلاسه  وبه 
مجهول  علت  به  است  شده  تعیین  صبح   08:00 96/11/1۵وساعت 
قانون  ماده 73  تجویز  وبه  بودن خوانده ودرخواست خواهان  المکان 
ودستور  مدنی  درامور  وانقلاب  عمومی  دادگاههای  دادرسی  آیین 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود 
تا خوانده پس از نشرآگهی واطلاع از مفادآن به دادگاه مراجعه وضمن 
رادریافت  وضمائم  دادخواست  دوم  نسخه  خود  کامل  نشانی  اعلام 

ودروقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضرگردد. 
مدیردفتر شعبه چهارم دادگاه خانواده شهرستان شهریار- رسولی           

م الف 29116
 ..................................................................................................

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ودادخواست وضمائم به کلاسه 
پرونده 427/9/96

 1۵:00 96/11/18ساعت  مورخ  چهارشنبه  روز  در  رسیدگی:  وقت 
حوزه 9 

 – ایمانی  نوروزعلی  خوانده:  رودخانی  قلعه  جمالی  محمود  خواهان: 
احمد دانازاده

 خواسته: مطالبه وجه
جهت  که  نموده  عمومی  دادگاههای  تسلیم  دادخواستی  خواهان 
رسیدگی به شعبه حل اختلاف ارجاع گردیده ووقت رسیدگی تعیین 
خواهان  درخواست  به  خوانده  بودن  المکان  مجهول  علت  به  شده 
ودستور دادگاه وبه تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب 
خوانده  تا  می شود  آگهی  الانتشار  کثیر  جراید  از  دریکی  نوبت  یک 
ازتاریخ  نشرآخرین  آگهی لازم شود  فقط یک نوبت منتشر ومدت 

آن خواهد بود .
دبیر حوزه9 شورای حل اختلاف شهریار        

 م الف 2911۵
.....................................................................................................

ابلاغیه
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی: عادل بندر به نشانی مجهول المکان 

حضور:  محل    12:00 ساعت  دوشنبه   1396/10/2۵ حضور:  تاریخ 
استان تهران شهرستان شهریاربلوار شهید کلهر شهرک اداری 

در خصوص دعوی سیمین گداری بطرفیت شما در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در این شعبه حاضرشوید.
صورت  به  قضایی  اوراق  ،ابلاغ  ابلاغیه  این  ازدریافت  توجه:*پس 
الکترونیک انجام خواهد شد وابلاغ به صورت کاغذی درموارد محدود 
نام  ثبت  به  نسبت  است  ضروری  بنابراین  میشود  واستثناءانجام 

ومشاهده این ابلاغیه وابلاغیه های آتی ازطریق سامانه اقدام نمایید 
*چنانچه جهت ورود به سامانه ،حساب کاربری)شناسه ورمز(دریافت 
ننموده اید جهت ثبت نام به یکی ازدفاتر خدمات الکترونیک قضائی 
ودرصورت عدم دسترسی به نزدیکترین واحد قضایی مراجعه نمایید. 

شعبه 6 دادگاه خانواده شهرستان شهریار             
م الف 29117

.....................................................................................................
آگهی حصر وراثت

خانم ملیحه امیری به شماره شناسنامه 19۵7 به شرح  دادخواست 
نموده  وراثت  گواهی حصر  درخواست  این شورا   به کلاسه 3318از 
وچنین توضیح داده که شادروان علی امیری به شماره شناسنامه 392 
در تاریخ 96/6/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته وورثه حین 

الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-رمضان علی امیری شهرت ش.ش۵029883290 ت.ت1334 پسر

2-داود امیری ش.ش4911112190ت.ت13۵2پسر 
3- فاطمه امیری ش.ش4910339418 ت.ت1338دختر 

4-طاهره امیری ش.ش4910340173 ت.ت1343دختر
۵- مریم امیری ش.ش4910083618ت.ت1347دختر

6- ملیحه امیری ش.ش19۵7ت.ت1348دختر
7- مهری امیری ش.ش4913436۵2ت.ت13۵0دختر

8- زهرا امیری  ش.ش49111291۵8ت.ت13۵۵دختر
9- طلا شاملو  ش.ش7 ت.ت1314همسر

نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد ویا وصیتنامه ای از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد. 
دبیر شعبه 2شورای حل اختلاف شهرستان شهریار             

  م الف     29114
.....................................................................................................

آگهی مزایده مال غیرمنقول درمرحله اول
حقوقی  سوم  شعبه  از  صادره  9۵4۵00ا  کلاسه  پرونده 
خواسته  به  آبکار  اسماعیل  وعلیه  لطفی  علی  :صحبت  شهریارله 
832/038/480ریال اصل خواسته ومبلغ 41/601/924ریال نیم عشر 
فرعی  ثبتی281  پلاک  آبکار  ابراهیم  آقای  ثالث  شخص  که  دولتی 

اجرا  این  به  بابت بدهی محکوم علیه  از 127 اصلی را جهت فروش 
کارشناس  به  وارجاع  قانونی  مراحل  طی  از  پس  که  نموده  معرفی 
فرعی  ثبتی281  شماره  به  توقیفی  پلاک  قیمت  دادگستری  رسمی 
بمساحت 168/76  خانه مسکونی  باب  یک  اصلی ششدانگ  از 127 
مترمربع واقع در اراضی روستای حسن آباد حوزه ثبتی رباط کریم به 
مبلغ 1/2۵0/000/000 ریال ارزیابی گردیده که سپس مقرر گردید 
اجرای  درمحل   11 10الی  96/09/26ازساعت  تاریخ  یکشنبه  روز 
روبروی  شهیدکلهر  بلوار  در  واقع  شهریار  دادگستری  مدنی  احکام 
شهرک وائین شهرک اداری شهریار دادگستری شهریار واحد اجرای 
احکام مدنی طبقه همکف ازطریق مزایده به فروش برسد لذا طالبین 
میتوانند پنج روز جلوتراز تاریخ مزایده با اطلاع وهماهنگی این اجرا 
یادشده  درتاریخ  تمایل  ودرصورت  نموده  بازدید  توقیفی  پلاک  از 
درمراسم مزایده شرکت نمایند مزایده از قیمت پایه کارشناسی شروع 
وهرکس بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید بعنوان برنده مزایده شناخته 
شده و10%از کل مبلغ فروش فی المجلس)بصورت وجه نقد یا چک 
وعدم  ماه  یک  گذشت  از  پس  وباقی  خریداراخذ  از  بانکی(  تضمینی 
وصول هرگونه اعتراضی از خریدار اخذ وپلاک توقیفی به نام وی انتقال 

می یابد. مشخصات پلاک توقیفی به شرح زیرمی باشد. 
شامل  مترمربع   14۵ حدود  مساحت  به  اعیانی  دارای  فوق  ملک 
زیرزمین به مساحت حدود 3۵ مترمربع و طبقه همکف به مساحت 
حدود 110 مترمربع با اسکلت نیمه فلزی و سقف طاق ضربی – نمای 
سنگ درب ورودی و پنجره ها پروفیل آلومینیوم که دارای سه اتاق 
خواب هال و آشپزخانه و سرویس حمام و دستشویی دیوارها و سقف 
اتاق و هال رویه گچ با پوشش نقاشی و آشپزخانه کف سرامیک و دیوار 
تا 2 متر کاشی و سقف رویه سفید با پوشش نقاشی و در سرویس ها 
کف سرامیک و دیوار کاشی و دیوارهای داخلی وخارجی حیاط نمای 
سنگ و کف موزائیک و سرمایش کولر آبی و گرمایش گاز شهری و 
ملک دارای انشعاب آب و گاز شهری و یک کنتور برق و یک خط تلفن  
و ملک در تصرف مالک میباشد و چنانجه روز مزایده مصادف با روز 
تعطیل گردید مزایده در فردای همان روز و ساعت انجام خواهد شد.
مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهریار- امینی        

  م الف 29113
_____________________________________

اعلام مفقودي
کالیبر  کوسه  مدل  پر  ته  لول   1 زني  ساچمه  شکاري  سلاح  جواز 
ملي  شماره  به  مقیمي  جلال  نام  به   11001040 شماره  به   12

۵389191870 مفقود گردیده ازدرجه اعتبار ساقط مي باشد.
 

شهروند|  حالا دیگر کمتر 
از یک هفته تا آغاز رقابت های 
جهانی وزنه برداری 2017 باقی 
مانده و هنوز وضع ملی پوشان 
ایرانــی برای شــرکت در این 
رقابت ها به دلیل صادر نشدن 
ویزای آمریکا مشخص نیست. 

 فدراسیون 
درخواست کمک کرد

بعد از این که درخواست های 
متعدد فدراسیون وزنه برداری 

ایران از سوی کمیته برگزاری مسابقات، فدراسیون 
جهانی و سفارت آمریکا بی پاسخ ماند، در روزهای اخیر 
علی مرادی، رئیس فدراســیون کشــورمان از وزارت 
ورزش، کمیتــه ملی المپیــک و وزارت امــور خارجه 
درخواست کمک کرده است. طبق آخرین اخبار، وزیر 
ورزش از وزارت امــور خارجه خواســته موضوع صدور 
 روادید وزنه برداران ایرانی را از ســفارت آمریکا در دوبی

 پیگیری کند. 
کارشکنی عجیب برای یک تیم آماده

با این که کشــور آمریکا به عنوان میزبان مســابقات 
جهانی وظیفه دارد شــرایط را بــرای حضور تیم های 
مختلف تسهیل کند، برخلاف این اصل عمل کرده است. 
کره شمالی هم به دلیل مشکلات ویزایی قید حضور در 
مسابقات جهانی 2017 را زد. همچنین 9کشور مطرح 

با نظر فدراسیون جهانی به دلیل دوپینگ محروم هستند 
و درصورت غیبت ایران، سطح مسابقات جهانی بشدت 
افت خواهد کرد. از سوی دیگر، تیم ملی وزنه برداری ایران 
در بهترین شرایط خود در چند سال اخیر به سر می برد 
و شانس نخســت قهرمانی در جهان به شمار می رود. 
محسن بیرانوند، سرمربی تیم ملی در این باره می گوید: 
»با توجه به این که نزدیک به چند ماهی می شود تمام 
وقت، زندگی، آبــرو و انرژی مان را صــرف آماده کردن 
وزنه برداران برای حضور در مسابقات جهانی کرده ایم، 
اعزام نشدن به این مسابقات ضربه بزرگی به ما می زند.« 
باید دید تلاش مسئولان ورزش کشور درنهایت به کجا 
می انجامد. این درحالی اســت که بلیت ۵ آذرماه برای 
نخستین گروه وزنه برداران توسط فدراسیون تهیه شده 

است  و همه منتظر صدور ویزای آمریکا هستند. 

صباح شریعتی، کشتی گیر ایرانی الاصل جمهوري آذربایجان در گفت وگو با »شهروند«: 

اهدای مدال به زلزله زدگان وظیفه ام بود
  بعد از المپیک تنها ماندم و اذیت شدم                     رسیدگی به کشتی در جمهوري آذربایجان در حد صفر است

  هیچ وقت پیشنهاد ندادند برای ایران کشتی بگیرم

امروز در ورزش

 هفته پنجم لیگ قهرمانان اروپا امشــب با 8 دیدار 
آغاز می شود که در مهمترین بازی ها سویا- لیورپول، 
منچسترســیتی- فاینورد و آپوئــل نیکوزیا- رئال 

مادرید )23:1۵ ( به مصاف هم می روند.
 هفته چهاردهم لیگ دســته اول امروز پیگیری 
می شود که در حساس ترین دیدارها خونه به خونه- 
ملوان )14:1۵( و نفت مسجدسلیمان- اکسین البرز 

)1۵ :1۵( مقابل هم قرار می گیرند. 
 رقابت های کشــتی فرنگی زیر 23  سال جهان از 
امروز با حضور 4 نماینده ایران در لهستان استارت 

می خورد. 
 تیم ملی بســکتبال امروز برای برگــزاری اولین 
دیدارش در انتخابــی جام جهانی مقابل عراق راهی 

اردن می شود. 

فدراسیون وزنه برداری از 2 وزارتخانه درخواست کمک کرد

کارشکنی آمریکا در راه قهرمانی تاریخی

شهروند| هفته دوازدهم لیگ برتر با برگزاری 6 بازی 
حساس در شهرهای مختلف کشور به پایان رسید که در 
مهمترین مسابقات سرخابی های پایتخت مقابل تیم های 

مشهدی به تساوی بدون گل رسیدند.
استقلال و باز هم بحران عدم گلزنی

تعطیلی لیگ بهترین فرصت برای وینفرد شفر، مربی 
آلمانی استقلال بود تا بتواند ضمن آشنایی بیشتر با شرایط 
تیم و و کار کردن روی نقاط ضعف مقدماتی را فراهم کند 
که دوران ناکامی استقلال با از سرگیری مسابقات به پایان 
برســد. این اتفاق اما رخ نداد و آبی هــای پایتخت مقابل 
سیاه جامگان انتهای جدولی هم نتوانستند به برتری برسند. 
استقلال البته روز گذشته موقعیت های زیادی روی دروازه  
سیاه جامگان ایجاد کرد و این انتظار وجود داشت که با سه 
امتیاز به تهران بازگردد منتها بی دقتی مهاجمان این تیم و 
درخشش دروازه بان سیاه جامگان باعث شد بازی با مساوی 
بدون گل به پایان برســد. ســیاه جامگانی ها البته از نظر 
روحی و روانی هم روز گذشته شرایط بسیار بدی داشتند 

و پلمپ شدن دفتر این باشگاه و جا ماندن کارت بازیکنان 
حتی شایعاتی درباره احتمال لغو مسابقه به راه انداخت. 
برد خوب کرانچار با سپاهان مقابل تراکتور

ســپاهان با زلاتکو کرانچار نتایج خوبی در لیگ برتر تا 
کنون کســب نکرده بود و خالی بودن سکوهای ورزشگاه 
نقش جهان در بازی حســاس خانگی ایــن تیم مقابل 
تراکتورسازی به خوبی نشانگر اوضاع بحرانی زرد پوشان 
اصفهانی بود. بــا وجود ایــن، این تیم در بــازی مقابل 
تراکتورسازی با ارایه یک فوتبال خوب توانست با گل های 
ساسان انصاری )8،۵0( و علی کریمی )84( با نتیجه 3 بر 
صفر به برتری برسد. تراکتورسازی با یحیی گل محمدی 
هم با این باخت 12 امتیازی ماند و در رده سیزدهم جدول 

قرار گرفت.
رستگاری ذوب آهن و سایپا

ذوب آهن فراز و نشــیب های زیادی در لیگ هفدهم با 
هدایت امیر قلعه نوعی داشته اســت. این تیم در بازی روز 
گذشته خود مقابل سپیدرود ابتدا در دقیقه 67 با گل علی 

حمام پیش افتاد. تیم میزبان البته در دقیقه 76 توســط 
میثم فردوسی بازی را مساوی کرد اما دانیال اسماعیلی فر 
در دقیقه 92 و ثانیه های پایانی مسابقه گل پیروزی بخش 
ذوب آهن را به ثمر رســاند تا این تیم به یک سه امتیازی 
حیاتی دست پیدا کند. ســایپا هم که در هفته های اخیر 
نتایج خوبی بر خــلاف ابتدای فصل کســب نکرده بود، 
توانست با تک گل مهدی ترابی مقابل نفت تهرانی برنده 

شود که مدت هاست در بلاتکلیفی مدیریتی به سر می برد.
شگفتی ساز لیگ بالاخره باخت

پارس جنوبی جم شگفتی ساز و صدرنشین لیگ بالاخره 
در هفته دوازدهم برای اولین بار باخت طعم شکســت را 
تجربه کرد. شاگردان مهدی تارتار دیروز در ورزشگاه غدیر 
اهواز میهمان فولاد خوزستان بودند و این مسابقه درنهایت 
با تک گل فرشاد جانفزا در دقیقه 33 به نفع فولاد به پایان 
رسید. فولاد با هدایت سیروس پورموسوی نتایج خوبی در 
هفته های اخیر گرفته و حالا با 20 امتیاز در بین تیم های 

مدعی لیگ قرار دارد.

مساوی خسته کننده
پرســپولیس در روزی که می توانست با برتری خانگی 
مقابل پدیده با یک بازی کمتر به تنهایی صدرنشین لیگ 
شــود، در یک بازی سرد و خسته کننده مقابل پدیده تیم 
چهارم لیگ برتر به تساوی بدون گل رضایت داد. مهمترین 
اتفاق روز گذشته در ورزشگاه آزادی بیشترشدن اختلافات 
هواداران پرسپولیس با علیرضا بیرانوند بود. از همان ابتدای 
ورود به استادیوم و خروج از ورزشگاه علیه این بازیکن شعار 
ســر دادند و خواهان جدایی دروازه بــان ملی پوش از تیم 
شدند. بیرانوند هم در شرایطی که سایر بازیکنان تیم در 
کمپین مجازی از هواداران خواسته بودند که او را ببخشند،  
در یک صحنه با علامت دست خطاب به هواداران ناراضی 
اعلام کرد که ســکوت کنند تا با این اتفاق جنجال ها به 
اوج خود برســد. دیروز تیم برانکو شادابی همیشگی را در 
بازی های خود نداشت و پدیده هم به خوبی در طو ل 90 
دقیقه دفاع کرد و به این ترتیب سرخپوشــان باز هم در 

ورزشگاه آزادی امتیاز از دست دادند.

پارس جنوبی باخت و صدرنشین ماند

 دست بالای سرخابی ها 
مقابل تیم های مشهدی


